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ตารางท่ี 4 จํานวนผู้มีงานทํา  จําแนกตามกิจกรรมทางเศรษฐกิจและเพศ 

อุตสาหกรรม รวม ชาย หญิง
หน่วย : คน

ยอดรวม          172,609            95,097            77,512 

1. เกษตรกรรม การป่าไม ้และการประมง                 68,739                 44,929                 23,810 

2. การทําเหมืองแร ่เหมืองหิน                       55  n.a.                       55 

3. การผลิต                  8,892                  4,260                  4,632 

4. การไฟฟ้า ก๊าซ และไอน้ํา                     322                     322  n.a. 

5. การจัดหาน้ํา บําบัดน้ําเสีย                     593                     414                     179 

6. การก่อสร้าง                  9,595                  8,793                     802 

7. การขายส่ง การขายปลีก                 27,922                 13,735                 14,187 

8. การขนส่ง ที่เก็บสินค้า                  3,719                  2,509                  1,210 

9. กิจกรรมโรงแรมและอาหาร                 16,418                  4,296                 12,122 

10. ข้อมูลข่าวสารและการส่ือสาร                     168                     168  n.a. 

11. กิจการทางการเงินและการประกันภัย                  1,235                     515                     720 

12. กิจกรรมอสังหาริมทรัพย์                       57  n.a.                       57 

13. กิจกรรมทางวิชาชีพฯ                  1,404                     337                  1,067 

14. กิจกรรมการบริหารฯ                  1,136                     171                     965 

15. การบริหารราชการฯ                 12,341                  5,779                  6,562 

16. การศึกษา                  5,227                  1,198                  4,029 

17. กิจกรรมด้านสุขภาพฯ                  4,645                  1,597                  3,048 

18. ศิลปะ ความบันเทิง และนันทนาการ                     617                     319                     298 

19. กิจกรรมบริการด้านอื่น ๆ                  8,957                  5,755                  3,202 

20. กิจกรรมการจ้างงานในครัวเรือนส่วนบุคคล                     567  n.a.                     567 

21. กิจกรรมขององค์การระหว่างประเทศ  n.a.  n.a.  n.a. 

22. ไม่ทราบ  n.a.  n.a.  n.a. 

หน่วย : ร้อยละ

ยอดรวม              100.0              100.0              100.0 

1. เกษตรกรรม การป่าไม ้และการประมง                    39.8                    47.3                    30.7 

2. การทําเหมืองแร ่เหมืองหิน  n.a.                      0.1 

3. การผลิต                      5.2                      4.5                      6.0 

4. การไฟฟ้า ก๊าซ และไอน้ํา                      0.2                      0.3  n.a. 

5. การจัดหาน้ํา บําบัดน้ําเสีย                      0.3                      0.4                      0.2 

6. การก่อสร้าง                      5.6                      9.2                      1.0 

7. การขายส่ง การขายปลีก                    16.2                    14.4                    18.4 

8. การขนส่ง ที่เก็บสินค้า                      2.2                      2.6                      1.6 

9. กิจกรรมโรงแรมและอาหาร                      9.5                      4.5                    15.6 

10. ข้อมูลข่าวสารและการส่ือสาร                      0.1                      0.2  n.a. 

11. กิจการทางการเงินและการประกันภัย                      0.7                      0.5                      0.9 

12. กิจกรรมอสังหาริมทรัพย์  n.a.                      0.1 

13. กิจกรรมทางวิชาชีพฯ                      0.8                      0.4                      1.4 

14. กิจกรรมการบริหารฯ                      0.7                      0.2                      1.2 

15. การบริหารราชการฯ                      7.1                      6.1                      8.5 

16. การศึกษา                      3.0                      1.3                      5.2 

17. กิจกรรมด้านสุขภาพฯ                      2.7                      1.7                      3.9 

18. ศิลปะ ความบันเทิง และนันทนาการ                      0.4                      0.3                      0.4 

19. กิจกรรมบริการด้านอื่น ๆ                      5.2                      6.1                      4.1 

20. กิจกรรมการจ้างงานในครัวเรือนส่วนบุคคล                      0.3  n.a.                      0.7 

21. กิจกรรมขององค์การระหว่างประเทศ  n.a.  n.a.  n.a. 

22. ไม่ทราบ  n.a.  n.a.  n.a. 

หมายเหต ุ:     n.a.    ไม่มีข้อมูล
--      มีข้อมูลจํานวนเล็กน้อย

--    

--    


